
Uchwała Nr XI / 41 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 9 października 2025 roku

w sprawie wystąpienia do właściwych jednostek Urzędu Miejskiego w Gdańsku o 
wykonanie cięć pielęgnacyjnych drzew rosnących na terenie Brzeźna

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 14 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm)

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do właściwych jednostek Urzędu Miejskiego w 
Gdańsku o wykonanie cięć pielęgnacyjnych drzew znajdujących się w obszarze dzielnicy 
Brzeźno.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący
    Rady Dzielnicy Brzeźno

            Piotr Mazurek


